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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61411008M

2. Emri i subjektit Carlo Bollino

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/02/2016

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence dhe asistence ne implementimin e projekteve 
kombetare dhe nderkombetare, konsulence dhe asistence ne 
mardheniet nderkombetare, analiza dhe studime tregu, 
strategji nderkombetare, konsulence dhe asistence ne 
implemetimin e inovacioneve nefushen e teknologjise, 
konsulence mbi strategjite, krijimin e teknikave te 
marketingut, konsulence burimetnjerezore, kerkime nefusha 
e historise, konsulence nefushen e edukimitsocial etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Ndertesa Ish 
Klan, Prane Liqenit Artificial, kati 10 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0697078930  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-547768-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB4C323-2A41-48E3-80A1-E0CF4E05A8DC
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Datë:16/02/2018
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


